
 

  

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” CINGOLI 

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 

 

                                                     
Cingoli, vedi segnatura  

All’Albo online  

Amministrazione trasparente  

Sottosez. di I livello Bandi di gara e contratti  

Al Sito web: Sezione Futura PNRR  

Al DSGA 

                                                                                                                                                           Agli Atti 

 

Oggetto: NS. prot. n.5601 del 22/09/2023-  Indagine di mercato per l’affidamento diretto sul Mepa,  
mediante confronto di preventivi di: Notebook, robottini e arredi di cui al suddetto progetto PNRR M4C1I3.2-

2022-961- P-16264- C.U.P. F64D23000120006-CIG. A01185572B. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’indagine di mercato avviata con ns. prot. n.5601; 

Rilevato  che l’All. C Tecnico/Economico per i notebook risulta mancante in parte delle caratteristiche 
tecniche essenziali richieste dal progettista, come di seguito riportate: 

- CAPITOLATO TECNICO PER L’ACQUISTO DI N.60 NOTEBOOK 

Le apparecchiature devono essere nuove, in perfetto stato di funzionamento, di buona 

qualità e con tecnologia di ultimo rilascio sul mercato. 

Specifiche richieste: 

NOTEBOOK: 

• Possibilmente del marchio Dell modello Vostro o di pari fascia di mercato; 

• Tipologia Notebook schermo 15,6” o superiore 

• Risoluzione full HD (1920x1080), opaco 

• Sistema operativo e software preinstallato Windows 10 Professional o superiore 

• Processore minimo I5 1,2GHz o superiore 

• Memoria Ram RAM 8 GB DDR4 o superiore 

• Memoria di massa dimensione dischi 256gb SSD o superiore 

• Grafica integrata Intel UHD Graphics o superiore 

• Porta Ethernet 10/100/1000 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005717 - 27/09/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 

  

 

     ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” CINGOLI 

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 

 

• Connettività Wi-Fi di ultima generazione 

• Connettività Bluetooth di ultima generazione 

• Porta HDMI 

• 2 Porte Usb o più 

• Porta audio 3.5 mm Ear jack 

• Tastiera lettere, tastierino numerico e sistema di puntamento 

• Batteria a 3 celle 

• Webcam integrata 

• Pronti e funzionanti completi di licenza illimitata per il pacchetto Office 

 

      DETERMINA 

– Di riaprire i termini per presentare la vostra migliore offerta entro e non oltre il 

29/09/2023 come da All. C rivisto, fermo il resto. 

F.to Digitalmente dal  

DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dr.ssa Emanuela Tarascio 

Allegato C Progetto/Offerta 

 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005717 - 27/09/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2023-09-27T10:03:44+0200
	EMANUELA TARASCIO




